Fișa de date a produsului
3/31/2025
Towel Warmers
Kea
Romania - Purmo
•   Material de oțel de înaltă calitate
•   Randament termic ridicat
•   Vopsire prin pulverizare electrostatică pentru durabilitate

Watt Absolut Watt (W) 499, 613, 724, 739, 870, 1008, 1030, 1194
Greutate Kilogram (kg) 10.6, 13.3, 15.7, 16, 18.7, 21.6, 21.7, 24.9
4   |   Fișa de date a produsului Kea, 3/31/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
paleta.pdf Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2cfb54bb-df2
4-41b3-b44a-6219dd1a6f27
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F4IA010006000300 Kea H=1000 L=600
F4IA013006000300 Kea H=1300 L=600
F4IA013007500300 Kea H=1300 L=750
F4IA015006000300 Kea H=1500 L=600
F4IA015007500300 Kea H=1500 L=750
F4IA015009000300 Kea H=1500 L=900
F4IA018007500300 Kea H=1800 L=750
F4IA018009000300 Kea H=1800 L=900
5   |   Fișa de date a produsului Kea, 3/31/2025